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ZJEQLUS

295/60R 22.5/ 150/147K 18PR TL AEOLUS ASR79

M+S 3PMSF
Artikel-Nr.: 590225295
EAN: 8718858218646

Technische Attribute

Geschwindigkeitsindex
Optimaler Luftdruck
Load Index

Load Index 1 Zwilling
PR

Reifengrésse

Tubeless

Profil
Querschnittsverhaltnis

Tragkraft Einzelber., angetr.

Tragkraft Zwillingsber., ange.

Messfelge (Durchm. in Zoll)
Messfelge (Breite. in Zoll)
Bolzenlochdurchmesser
Bolzen

Rollgerdusch Level

110 kmh
9.00 bar
150K
14K

18
295/60R 22.5
TL
ASR79
60

3350 kg
3075 kg
22.5
9.00
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